容量 外形寸法(mm) 取付寸法(mm) 重量
品名 電流(A) (VA) 形状 W H D a b fXg (Kg) 端子形状
TYA-0030 0.30 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
TYA-0050 0.50 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TYA-0075 0.75 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TYA-0100 1.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TYA-0150 1.50 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TYA-0200 2.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TYA-0300 3.00 60.00 HNA 86.00 76.00 80.00 62.00 59.00 4.5X12.0 1.80 ラグ
TYA-0500 5.00 100.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TYA-0500-1 5.00 100.00 HBZ 100.00 100.00 105.00 62.00 61.00 4.5X9.5 2.70 260 2P-4P
TYA-0800 8.00 160.00 HBZ 116.00 112.00 100.00 81.00 56.00 7.0X11.0 3.40 260 2P-4P
TYA-1000 10.00 200.00 HBZ 116.00 112.00 107.00 81.00 63.00 7.0X11.0 3.70 260 2P-4P
TYB-0030 0.30 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
TYB-0050 0.50 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TYB-0075 0.75 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TYB-0100 1.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TYB-0150 1.50 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TYB-0200 2.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TYB-0300 3.00 60.00 HNA 86.00 76.00 80.00 62.00 59.00 4.5X12.0 1.80 ラグ
TYB-0500 5.00 100.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TYB-0500-1 5.00 100.00 HBZ 100.00 100.00 105.00 62.00 61.00 4.5X9.5 2.80 260 4P-4P
TYB-0800 8.00 160.00 HBZ 116.00 112.00 102.00 81.00 58.00 7.0X11.0 3.50 260 4P-4P
TYB-1000 10.00 200.00 HBZ 116.00 112.00 107.00 81.00 63.00 7.0X11.0 3.80 260 4P-4P
TYD-0030 0.30 6.00 BHA 71.00 43.00 47.00 60.00 4.0X6.0 0.30 ラグ
TYD-0050 0.50 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TYD-0075 0.75 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TYD-0100 1.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TYD-0150 1.50 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TYD-0200 2.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TYD-0300 3.00 60.00 HNA 86.00 76.00 80.00 62.00 59.00 4.5X12.0 1.80 ラグ
TYD-0500 5.00 100.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TYD-0500-1 5.00 100.00 HBZ 100.00 100.00 97.00 62.00 53.00 4.5X9.5 2.40 260 3P-4P
TYD-0800 8.00 160.00 HBZ 116.00 112.00 100.00 81.00 56.00 7.0X11.0 3.40 260 3P-4P
TYD-1000 10.00 200.00 HBZ 116.00 112.00 107.00 81.00 63.00 7.0X11.0 3.70 260 3P-4P
TYE-0050 0.50 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TYE-0075 0.75 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TYE-0100 1.00 20.00 BHA 84.00 50.00 60.00 73.00 4.2X7.2 0.67 ラグ
TYE-0150 1.50 30.00 BHA 92.00 58.50 64.00 81.00 4.5X6.5 0.95 ラグ
TYE-0200 2.00 40.00 BHA 92.00 58.50 74.00 81.00 4.5X6.5 1.20 ラグ
TYE-0300 3.00 60.00 HNA 86.00 76.00 80.00 62.00 59.00 4.5X12.0 1.80 ラグ
TYE-0500 5.00 100.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TYE-0500-1 5.00 100.00 HBZ 100.00 100.00 105.00 62.00 61.00 4.5X9.5 2.80 260 5P-4P
TYE-0800 8.00 160.00 HBZ 116.00 112.00 102.00 81.00 58.00 7.0X11.0 3.50 260 5P-4P
TYE-1000 10.00 200.00 HBZ 116.00 112.00 107.00 81.00 63.00 7.0X11.0 3.80 260 5P-4P
TYX-0030 0.30 6.00 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TYX-0050 0.50 10.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TYX-0075 0.75 15.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TYX-0100 1.00 20.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TYX-0150 1.50 30.00 BHA 90.00 58.50 69.00 80.00 4.5X6.0 1.05 ラグ
TYX-0200 2.00 40.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TYX-0300 3.00 60.00 HNA 86.00 76.00 87.00 62.00 66.00 4.5X12.0 2.10 ラグ
TYX-0500 5.00 100.00 HNA 96.00 84.00 105.00 70.00 80.00 4.5X12.0 3.15 ラグ
TYX-0500-1 5.00 100.00 HBZ 100.00 100.00 107.00 62.00 63.00 4.5X9.5 2.80 260 4P-4P
TYX-0800 8.00 160.00 HBZ 116.00 112.00 105.00 81.00 61.00 7.0X11.0 3.50 260 4P-4P
TYX-1000 10.00 200.00 HBZ 116.00 112.00 117.00 81.00 73.00 7.0X11.0 3.80 260 4P-4P
TY  series ( 18V-19V-20V output )
Choose input voltage from any of the following 5 types: ( A type - 100V,  B type - 100V-
110V-120V,  X type - 100V-200V,   D type - 200V,   E type - 200V-220V-240V )
Free choice of load current between 0.3A-10A. Lug terminals or screwless cage clamps.
ＴＹシリーズ（出力電圧　１８Ｖ－１９Ｖ－２０Ｖ仕様）
入力電圧　５タイプ（Ａタイプ－100V・Ｂタイプ－100V-110V-120V・
Ｘタイプ－100V-200V・Ｄタイプ－200V・Ｅタイプ－200V-220V-240V）から選
択できます。負荷電流も0.3A～10Aのバリエーションから選べます。
端子はラグ端子とケージクランプ方式ネジなし端子台があります。
容量 外形寸法(mm) 取付寸法(mm) 重量
品名 電流(A) (VA) 形状 W H D a b fXg (Kg) 端子形状
TFA-0030 0.30 7.20 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TFA-0050 0.50 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TFA-0100 1.00 24.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TFA-0200 2.00 48.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TFA-0300 3.00 72.00 HNA 86.00 76.00 87.00 62.00 66.00 4.5X12.0 2.10 ラグ
TFA-0400 4.00 96.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TFA-0500 5.00 120.00 HNA 96.00 84.00 105.00 70.00 80.00 4.5X12.0 3.15 ラグ
TFA-0400-1 4.00 96.00 HBZ 100.00 100.00 100.00 62.00 56.00 4.5X9.5 2.50 260 2P-3P
TFA-0500-1 5.00 120.00 HBZ 100.00 100.00 107.00 62.00 63.00 4.5X9.5 2.90 260 2P-3P
TFA-0600 6.00 144.00 HBZ 100.00 100.00 115.00 62.00 71.00 4.5X9.5 3.20 260 2P-3P
TFA-0800 8.00 192.00 HBZ 116.00 112.00 102.00 81.00 58.00 7.0X11.0 3.50 260 2P-3P
TFA-1000 10.00 240.00 HBZ 116.00 112.00 115.00 81.00 71.00 7.0X11.0 4.20 260 2P-3P
TFA-1500 15.00 360.00 HBZ 133.00 128.00 112.00 97.00 68.00 7.0X11.0 5.20 P-260 2P S-261 3P
TFA-2000 20.00 480.00 HBZ 133.00 128.00 135.00 97.00 90.00 7.0X11.0 7.10 P-260 2P S-261 3P
TFA-3000 30.00 720.00 HBZ 152.00 146.00 135.00 112.00 84.00 7.0X11.0 8.40 P-260 2P S-262 3P
TFA-4000 40.00 960.00 HBZ 152.00 154.00 195.00 112.00 109.00 7.0X11.0 11.00 P-261 2P S-282 3P
TFA-5000 50.00 1200.00 HBZ 152.00 157.00 220.00 112.00 117.00 7.0X11.0 13.00 P-261 2P S-284 3P
TFB-0030 0.30 7.20 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TFB-0050 0.50 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TFB-0100 1.00 24.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TFB-0200 2.00 48.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TFB-0300 3.00 72.00 HNA 86.00 76.00 87.00 62.00 66.00 4.5X12.0 2.10 ラグ
TFB-0400 4.00 96.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TFB-0500 5.00 120.00 HNA 96.00 84.00 105.00 70.00 80.00 4.5X12.0 3.15 ラグ
TFB-0400-1 4.00 96.00 HBZ 100.00 100.00 105.00 62.00 61.00 4.5X9.5 2.60 260 4P-3P
TFB-0500-1 5.00 120.00 HBZ 100.00 100.00 115.00 62.00 71.00 4.5X9.5 3.10 260 4P-3P
TFB-0600 6.00 144.00 HBZ 116.00 112.00 97.00 81.00 53.00 7.0X11.0 3.10 260 4P-3P
TFB-0800 8.00 192.00 HBZ 116.00 112.00 107.00 81.00 63.00 7.0X11.0 3.70 260 4P-3P
TFB-1000 10.00 240.00 HBZ 116.00 112.00 117.00 81.00 73.00 7.0X11.0 4.50 260 4P-3P
TFB-1500 15.00 360.00 HBZ 133.00 128.00 114.00 97.00 70.00 7.0X11.0 5.80 P-260 4P S-261 3P
TFB-2000 20.00 480.00 HBZ 133.00 128.00 138.00 97.00 93.00 7.0X11.0 7.60 P-260 4P S-261 3P
TFB-3000 30.00 720.00 HBZ 152.00 146.00 140.00 112.00 89.00 7.0X11.0 9.40 P-260 4P S-262 3P
TFB-4000 40.00 960.00 HBZ 152.00 154.00 210.00 112.00 117.00 7.0X11.0 13.00 P-261 4P S-282 3P
TFB-5000 50.00 1200.00 HBZ 152.00 157.00 220.00 112.00 127.00 7.0X11.0 14.00 P-261 4P S-284 3P
TFD-0030 0.30 7.20 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TFD-0050 0.50 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TFD-0100 1.00 24.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TFD-0200 2.00 48.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.43 ラグ
TFD-0300 3.00 72.00 HNA 86.00 76.00 87.00 62.00 66.00 4.5X12.0 2.10 ラグ
TFD-0400 4.00 96.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TFD-0500 5.00 120.00 HNA 96.00 84.00 105.00 70.00 80.00 4.5X12.0 3.15 ラグ
TFD-0400-1 4.00 96.00 HBZ 100.00 100.00 100.00 62.00 56.00 4.5X9.5 2.50 260 3P-3P
TFD-0500-1 5.00 120.00 HBZ 100.00 100.00 112.00 62.00 68.00 4.5X9.5 3.00 260 3P-3P
TFD-0600 6.00 144.00 HBZ 100.00 100.00 115.00 62.00 71.00 4.5X9.5 3.20 260 3P-3P
TFD-0800 8.00 192.00 HBZ 116.00 112.00 102.00 81.00 58.00 7.0X11.0 3.50 260 3P-3P
TFD-1000 10.00 240.00 HBZ 116.00 112.00 115.00 81.00 71.00 7.0X11.0 4.20 260 3P-3P
TFD-1500 15.00 360.00 HBZ 133.00 128.00 112.00 97.00 68.00 7.0X11.0 5.20 P-260 3P S-261 3P
TFD-2000 20.00 480.00 HBZ 133.00 128.00 135.00 97.00 90.00 7.0X11.0 7.10 P-260 3P S-261 3P
TFD-3000 30.00 720.00 HBZ 152.00 146.00 135.00 112.00 84.00 7.0X11.0 8.40 P-260 3P S-262 3P
TFD-4000 40.00 960.00 HBZ 152.00 154.00 195.00 112.00 109.00 7.0X11.0 11.00 P-260 3P S-282 3P
TFD-5000 50.00 1200.00 HBZ 152.00 157.00 220.00 112.00 127.00 7.0X11.0 14.00 P-260 3P S-284 3P
TFE-0030 0.30 7.20 BHA 69.50 43.00 48.00 58.50 4.0X6.8 0.33 ラグ
TFE-0050 0.50 12.00 BHA 84.00 51.00 51.00 72.50 4.0X7.5 0.45 ラグ
TFE-0100 1.00 24.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TFE-0200 2.00 48.00 BHA 108.00 68.00 74.00 95.50 4.3X6.0 1.46 ラグ
TFE-0300 3.00 72.00 HNA 86.00 76.00 87.00 62.00 66.00 4.5X12.0 2.10 ラグ
TFE-0400 4.00 96.00 HNA 96.00 84.00 92.00 70.00 70.00 4.5X12.0 2.65 ラグ
TFE-0500 5.00 120.00 HNA 96.00 84.00 105.00 70.00 80.00 4.5X12.0 3.15 ラグ
TFE-0400-1 4.00 96.00 HBZ 100.00 100.00 102.00 62.00 58.00 4.5X9.5 2.40 260 5P-3P
TFE-0500-1 5.00 120.00 HBZ 100.00 100.00 115.00 62.00 71.00 4.5X9.5 3.10 260 5P-3P
TFE-0600 6.00 144.00 HBZ 116.00 112.00 97.00 81.00 53.00 7.0X11.0 3.10 260 5P-3P
TFE-0800 8.00 192.00 HBZ 116.00 112.00 107.00 81.00 63.00 7.0X11.0 3.70 260 5P-3P
TFE-1000 10.00 240.00 HBZ 116.00 112.00 117.00 81.00 73.00 7.0X11.0 4.50 260 5P-3P
TFE-1500 15.00 360.00 HBZ 133.00 128.00 119.00 97.00 75.00 7.0X11.0 6.00 P-260 5P S-261 3P
TFE-2000 20.00 480.00 HBZ 133.00 128.00 138.00 97.00 93.00 7.0X11.0 7.60 P-260 5P S-261 3P
TFE-3000 30.00 720.00 HBZ 152.00 146.00 140.00 112.00 89.00 7.0X11.0 9.40 P-260 5P S-262 3P
TFE-4000 40.00 960.00 HBZ 152.00 154.00 210.00 112.00 117.00 7.0X11.0 13.00 P-260 5P S-282 3P
TFE-5000 50.00 1200.00 HBZ 187.00 194.00 170.00 130.00 110.00 7.0X11.0 14.00 P-260 5P S-284 3P
TFX-0030 0.30 7.20 BHA 71.00 43.00 53.00 60.00 4.5X6.0 0.40 ラグ
TFX-0050 0.50 12.00 BHA 82.50 52.00 56.00 72.00 4.5X8.0 0.57 ラグ
TFX-0100 1.00 24.00 BHA 91.00 58.50 61.00 80.00 4.5X6.0 0.85 ラグ
TFX-0200 2.00 48.00 BHA 104.00 68.00 78.00 93.00 4.5X6.5 1.60 ラグ
TFX-0300 3.00 72.00 HNA 86.00 76.00 97.00 62.00 76.00 4.5X12.0 2.50 ラグ
TFX-0400 4.00 96.00 HNA 96.00 84.00 105.00 70.00 80.00 4.5X12.0 3.15 ラグ
TFX-0500 5.00 120.00 HNA 105.00 90.00 110.00 76.00 80.00 5.5X14.0 3.75 ラグ
TFX-0400-1 4.00 96.00 HBZ 100.00 100.00 107.00 62.00 63.00 4.5X9.5 2.60 260 4P-3P
TFX-0500-1 5.00 120.00 HBZ 100.00 100.00 115.00 62.00 71.00 4.5X9.5 3.40 260 4P-3P
TFX-0600 6.00 144.00 HBZ 116.00 112.00 100.00 81.00 56.00 7.0X11.0 3.70 260 4P-3P
TFX-0800 8.00 192.00 HBZ 116.00 112.00 112.00 81.00 68.00 7.0X11.0 4.50 260 4P-3P
TFX-1000 10.00 240.00 HBZ 116.00 112.00 122.00 81.00 78.00 7.0X11.0 5.40 260 4P-3P
TFX-1500 15.00 360.00 HBZ 133.00 128.00 128.00 97.00 83.00 7.0X11.0 7.20 P-260 4P S-261 3P
TFX-2000 20.00 480.00 HBZ 152.00 143.00 130.00 112.00 77.00 7.0X11.0 8.50 P-260 4P S-261 3P
TFX-3000 30.00 720.00 HBZ 152.00 146.00 153.00 112.00 102.00 7.0X11.0 11.00 P-260 4P S-262 3P
TFX-4000 40.00 960.00 HBZ 152.00 154.00 210.00 112.00 127.00 7.0X11.0 14.00 P-261 4P S-282 3P
TFX-5000 50.00 1200.00 HBZ 187.00 194.00 170.00 130.00 112.00 7.0X11.0 16.00 P-262 4P S-284 3P
ＴＦ シリーズ（出力電圧　１２Ｖ－２４Ｖ仕様　１２Ｖ－ＣＴ－１２Ｖも可能）
入力電圧　５タイプ（Ａタイプ－100V・Ｂタイプ－100V-110V-120V・
Ｘタイプ－100V-200V・Ｄタイプ－200V・Ｅタイプ－200V-220V-240V）から選択
できます。負荷電流も0.25A～20Aのバリエーションから選べます。
端子はラグ端子とケージクランプ方式ネジなし端子台があります。
TF  series ( 12V-24V output or 12V-CT-12V output )
Choose input voltage from any of the following 5 types: ( A type - 100V,  B type - 100V-
110V-120V,  X type - 100V-200V,   D type - 200V,   E type - 200V-220V-240V )
Free choice of load current between 0.25A-20A. Lug terminals or screwless cage clamps.
Standard  Transformer
〒556-0005 大阪市浪速区日本橋4-9-1
TEL(06)6643-2567 （代） FAX(06)6643-2530
E-mail   service@instant.co.jp   URL   http://www.instant.co.jp/
形状：単層複巻変圧器、 定格：連続、 冷却方式：乾式自冷、 周波数：50/60HZ,      耐電圧：1500V/1分間
形状：単層複巻変圧器、 定格：連続、 冷却方式：乾式自冷、 周波数：50/60HZ,      耐電圧：1500V/1分間